[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2018 г                                                                                                       № 47
О внесении изменений в приложение к постановлению от 27.04.2018 № 28 «Об утверждении Порядка применения   взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В целях исключения коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьей 19 Устава  Каменского сельсовета  Манского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в приложение к постановлению от 27.04.2018 № 28 «Об утверждении Порядка применения   взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:

1.1. в пункте 1.4

 -слова «и 27», «,а также в случаях:» исключить ;

 -подпункты 1.4.1-1.4.2  исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменского сельсовета Манского района.
         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава сельсовета                                                                 В.П. Данилов